
Documento Assinado Digitalmente por: JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO, RENATO LIMA DE SALES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 15add004-fff6-458a-91f2-7b14ac57357e



Documento Assinado Digitalmente por: JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO, RENATO LIMA DE SALES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 15add004-fff6-458a-91f2-7b14ac57357e



Documento Assinado Digitalmente por: JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO, RENATO LIMA DE SALES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 15add004-fff6-458a-91f2-7b14ac57357e



NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

13 26/01/2023 16.597,90                                                                                                                                   677.403,11 

14 03/03/2023 16.763,45                                                                                                                                   660.639,66 

15 20/03/2023 16.841,79                                                                                                                                   643.797,87 

16 19/04/2023 17.183,91                                                                                                                                   626.613,96 

17 24/05/2023 17.368,20                                                                                                                                   609.245,76 

18 21/06/2023 17.488,09                                                                                                                                   591.757,67 

19 21/07/2023 17.555,50                                                                                                                                   574.202,17 

20 24/08/2023 17.656,57                                                                                                                                   556.545,60 

21 13/09/2023 17.736,83                                                                                                                                   538.808,77 

22 30/10/2023 17.857,68                                                                                                                                   520.951,09 

23 28/11/2023 18.027,81                                                           502.923,28                                                                       

24 20/12/2023 18.159,42                                                           484.763,86                                                                       

Índice de atualização legal (12):                    

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Termo de Parcelamento nº  00986, de 31/12/2021 Origem da dívida:  Valores de patronais 2020 devidos e não repassados ao Regime Proprio de Previdencia Social - 

RPPS                                                        

Contribuições do ente (8): R$ 704.820,92                                                                      Contribuições dos segurados (9): R$   

Acréscimos legais (10): R$  164.582,19

Total confessado: R$ 869.403,11                                                                                                             

Discriminação dos Pagamentos                                                                                                           Em R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

Nº 000986/2021

 Número total de parcelas:   60      

Data de vencimento de cada parcela: 30                                                           

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO II-C

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Item 41 - Resolução TC 217-2023
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NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

2 26/01/2023 12.969,41                                                                                                                                   756.552,84 

3 03/03/2023 13.102,59                                                                                                                                   743.450,25 

4 20/03/2023 13.167,45                                                                                                                                   730.282,80 

5 19/04/2023 13.439,01                                                                                                                                   716.843,79 

6 24/05/2023 13.586,40                                                                                                                                   703.257,39 

7 21/06/2023 13.684,37                                                                                                                                   689.573,02 

8 21/07/2023 13.740,18                                                                                                                                   675.832,84 

9 24/08/2023 13.822,57                                                                                                                                   662.010,27 

10 13/09/2023 13.889,02                                                                                                                                   648.121,25 

11 30/10/2023 13.987,80                                                                                                                                   634.133,45 

12 29/11/2023 14.124,76                                                               620.008,69                                                                   

13 20/12/2023 14.231,14                                                               605.777,55                                                                   

                                                             Discriminação dos Pagamentos                                                       Em R$

Acréscimos legais (10): R$ 355.625,82

Total confessado: R$ 769.522,25                                                                                                              

 Número total de parcelas:   60         

Data de vencimento de cada parcela: 30                                                           

Índice de atualização legal (11):                    

Nº 01087/2022

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Termo de Parcelamento nº  01087,   de 30/12/2022  Origem da dívida:                         Valores de patronaL 2016 devidos e não repassados ao Regime Proprio de Previdencia Social-

RPPS                                                                                                               

Contribuições do ente (8): R$   413.896,43                                                                                          Contribuições dos segurados (9): R$  0,00

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

Item 41 - Resolução TC 217-2023

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO II-C
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